
     
                         
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18 i 110/18), 
članka 33. stavak 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (“Narodne novine broj 94/13, 73/17, 
14/19 i 98/19) te članka 26. Statuta Grada Trogira (“Službeni glasnik Grada Trogira” broj 4/13, 9/13, 
6/14, 1/8 i 3/19) Gradsko vijeće Grada Trogira na 22. sjednici, održanoj dana  07. studeni 2019. godine 
donijelo je 
 

PROGRAM 
gradnje i rekonstrukcije objekata i uređaja komunalne infrastrukture u Gradu Trogiru za razdoblje 2020. 

 
                                                 Članak 1. 
Ovim Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Trogira za 2020. godinu, u 
skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja određuje  se gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i to: 

I. Izgradnja i proširenje nerazvrstanih cesta 
II. Uređenje javnih površina 
III. Izgradnja javne rasvjete 
IV. Izgradnja vodoopskrbnih objekata i uređaja 
V. Groblja 
VI. Zbrinjavanje komunalnog otpada 
VII. Pomoći za građevinske i stambene objekte 
VIII. Izgradnja oborinske mreže 
IX. Investicije na objektima od javnog interesa 

 
Program sadrži procjenu troškova projektiranja, revizije, građenja, provedbe stručnog nadzora građenja i provedbe 
vođenja projekata građenja komunalne infrastrukture s naznakom izvora njihova financiranja a sve kao procjenu 
troškova građenja. 

Članak 2. 
Financiranje građenja i održavanje komunalne infrstrukture sukladno članku 75. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu financira se sredstvima : 
-komunalnog doprinosa; 
-komunalne naknade; 
-iz cijene komunalne usluge; 
-iz naknade za koncesiju; 
-iz proračuna jedinice lokalne samouprave; 
- iz fondova Europske unije; 
-iz ugovora, naknada i drugih izvora propisanih posebnim zakonom i  
-iz donacija.  
 
Planirana sredstva za financiranje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu 
iznose 43.878.504,00 kuna. 
Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja i rasporeda sredstava 
po djelatnostima sadržan je u dijelu Programa u kojem se određuje opis poslova s procjenom troškova za gradnju 
pojedinih objekata i uređaja komunalne infrastrukture. 
Troškovi gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture procijenjeni su temeljem važećih cijena gradnje tih ili 
sličnih objekata u vrijeme izrade ovog programa, te će se točan opseg i vrijednost radova utvrditi nakon ishođenja 
tehničke dokumentacije i provedenog postupka nabave. 



 
Članak 3. 

U razdoblju 2020. godine građenje i rekonstrukcija objekata i uređaja komunalne infrastrukture s nabavkom opreme  
na području Grada Trogira obuhvaća: 
 

I. IZGRADNJA I PROŠIRENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

I.1. Rekonstrukcija ulice Put Dragulina 
         Projekt obuhvaća rekonstrukciju ulice. Planira se rekonstrukcija odnosno izgradnja dionice ulice 
Put Dragulina od spoj s ulicom Put Mulina do spoj s ulicom Put Kapelice ( faza 1 i 2) ukupne duljine 
224 m. Izgradnjom odnosno rekonstrukcijom ove ulice u cijeloj dužini će se osigurati komunikacija 
vozila i pješaka na predmetnom području grada Trogira. Komunalna infrastruktura je dijelom riješena u 
postojećoj prometnici (vodovod, kanalizacija, telekomunikacije). Nogostupi će se izvesti s izdignutim 
rubnjacima, širine 1,60 m(minimalno 1,20 m) u dvosmjernom dijelu prometnice, te širine 2,00 m u 
jednosmjernom dijelu prometnice. 
          Sredstva za izvršenje točke I.1. financirati će se iz ostalih pomoći i primitaka od zaduživanja od 1.800.000,00 
kn. 
 
I.2. Rekonstrukcija ulice Rimski put 
         Projekt obuhvaća izradu glavnog projekta s potrebnim izvlaštenjima za rekonstrukciju dijela 
Rimski Put na dionici od nove spojne ceste  (zaobilaznica : most kopno – Čiovo)  do spoja na Put Ribole 
te ishođenje građevinske dozvole. Dionica tog dijela ulice je duga cca 700 m, te bi bila predviđena fazna 
gradnja. 

Sredstva za izvršenje točke I.2. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 740.000,00 kn. 
U projekciji proračuna za 2021. godinu planiran je tkup zemljišta i rekonstrukcija ulice Rimski 

put, sredstva za rekonstrukciju i otkup financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 
4.000.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je rekonstrukcija ulice Rimski put, sredstva za 
rekonstrukciju financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 3.000.000,00 kn. 
 
I.3. Rekonstrukcija raskrižja u Mastrinci 
 Obuhvaća izradu projektne dokumentacije i otkup zemljišta za rekonstrukciju opasnog križanja u 
Mastrinci. Obuhvaćena je rekonstrukcija dijela prometnice Ulice Put Gradine na Čiovu i to raskrižje sa 
Putem sv. Križa ( D126 ), ukupna duljina zahvata je oko 40m. 
 Sredstva za izvršenje točke I.3. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 230.000,00 kn. 
 
I.4. Rekonstrukcija raskrižja u Miševcu 
 Obuhvaća izradu projektne dokumentacije i otkup zemljišta za rekonstrukciju opasnog križanja u 
Miševcu. Obuhvaćena je rekonstrukcija dijela prometnice Ulica Miševac i to  raskrižje sa Putem sv. 
Križa (D126), ukupna duljina zahvata iznosi oko 40 m. 
 Sredstva za izvršenje točke I.4. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 230.000,00 kn. 
 
I.5.  Geodetski snimak nerazvrstanih cesta 
 Projekt obuhvaća geodetski  snimak ( snimka izvedenog stanja) nerazvrstanih cesta na području Grada 
Trogira.  
 Sredstva za izvršenje točke I.5. financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 250.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izrada geodetskog snimka financirati će se iz 
općih prihoda i primitaka u iznosu od 50.000,00 kn.  



U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je izrada geodetskog snimka financirati će se iz 
općih prihoda i primitaka u iznosu od 50.000,00 kn. 

 
I.6. Prometnica OS 5 i 5A UPU 10 
         Projekt obuhvaća izgradnju prometnice OS5 i OS5A. Prometnica je smještena unutar izdvojenog 
građevinskog područja posebne namjene - poslovene zone UPU 10. Prometnica je duljine cca 150m. 
         Sredstva za izvršenje točke I.6. financirati će se iz komunalnog doprinosa i ostalih pomoći u iznosu od 
250.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnju prometnice OS5 i OS5A, 
financirati će se iz komunalnog doprinosa i ostalih pomoći u iznosu od 1.250.000,00 kn. 
 
I.7. Rekonstrukcija ulice Kneza Trpimira do Dječjeg vrtića Maslačak 

Obuhvaća izradu projektne dokumentacije i otkup zemljišta za rekonstrukciju ulice Kneza 
Trpimira. 
 Sredstva za izvršenje točke I.7. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 
450.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je rekonstrukcija ulice kneza Trpimira do 
dječjeg vrtića Maslačak, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 3.000.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je rekonstrukcija ulice kneza Trpimira do 
dječjeg vrtića Maslačak, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 1.000.000,00 kn. 
 
I.8. Rekonstrukcija ulice Dr.Ante Starčevića 
         Projekt obuhvaća izradu potrebne projektne dokumentacije ( idejni projekt, parcelacijski elaborat, 
glavni projekt) s potrebnim izvlaštenjima rekonstrukcije dijela ulice Dr. Ante Starčevića na dionici od 
spoja sa ulicom Kneza Domagoja  do spoja na državnu cestu D 315 kod kućnog broja 261, Kneza 
Trpimira te ishođenje lokacijske i građevinske dozvole. Dionica tog dijela ulice je duga cca 1500 m, te bi 
bila predviđena fazna gradnja.  

Sredstva za izvršenje točke I.8. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 
1.400.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je rekonstrukcija ulice Dr. Ante Starčevića i 
otkup zemljišta, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 4.000.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je rekonstrukcija ulice Dr. Ante Starčevića i 
otkup zemljišta, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 6.000.000,00 kn. 

 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD I.    5.350.000,00 kn 
 
II. UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 
II.1. Održavanje javnih površina 
 Obuhvaća održavanje opreme za videonadzor, opreme za uređenje javnih površina i uređenje ostalih 
površina. 
 Sredstva za izvršenje točke II.1. financirati će se iz ostalih prihoda za posebne namjene u iznosu od 
420.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirano je održavanje opreme za videonadzor, opreme za uređenje 
javnih površina i uređenje ostalih površina, financirati će se iz ostalih prihoda za posebne namjene u iznosu od 
420.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirano je održavanje opreme za videonadzor, opreme za uređenje 
javnih površina i uređenje ostalih površina, financirati će se iz ostalih prihoda za posebne namjene u iznosu od 
420.000,00 kn.  



II.2. Održavanje gradskih plaža 
 Obuhvaća uređenje gradskih plaža i privezišta, sanacija pokosa na plažama, nabava opreme za 
plaže i intelektualne i osobne usluge. 
Uređenje gradskih plaža i privezišta obuhvaća:  
-  na području grada Trogira -  otok  '' Čiovo '' ( Arbanija, Miševac, Mastrinka; Duhanka, 
Saldun....).  
- na području grada Trogira - kopno (nasip Brigi, Pantan..), 
- na području grada Trogira - otok'' Mali Drvenik''.  
- na području grada Trogira -otok ''Veliki Drvenik''. 
 Sredstva za izvršenje točke II.2. financirati će se iz ostalih prihoda za posebne namjene i ostalih 
pomoći u iznosu od 990.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2021. godinu planirano je uređenje gradskih plaža i privezišta, 
sanacija pokosa na plažama, nabava opreme za plaže i intelektualne i osobne usluge, financirati će se iz 
ostalih prihoda za posebne namjene i ostalih pomoći u iznosu od 940.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2022. godinu planirano je uređenje gradskih plaža i privezišta, 
sanacija pokosa na plažama, nabava opreme za plaže i intelektualne i osobne usluge, financirati će se iz 
ostalih prihoda za posebne namjene i ostalih pomoći u iznosu od 940.000,00 kn. 
 
II.3. Nabava tipskih štandova za gradsku jezgru 
 Obuhvaća nabavu štandova za gradsku jezgru. 
Sredstva za izvršenje točke II.3. financirati će se iz ostalih prihoda za posebne namjene u iznosu od 50.000,00 kn. 
 
II.4. Sustav videonadzora grada 
 Projekt obuhvaća postavljanje video nadzora na javnim površinama Grada. Plan štićenja 
javnih površina Grada Trogira za cilj ima podizanje opće sigurnosti grada Trogira, to 
jest osoba, gradske imovine, infrastrukture, okoliša i informacija, a vezano uz veliki broj različitih 
potencijalnih ugroza kao što su: terorizam, vandalizam, narušavanje javnog reda i mira, kaznena djela 
protiv ljudi i imovine, onečišćenje okoliša, požar itd. 
Konkretni ciljevi štićenja javnih površina su: 
• nadzor prometa, kontrola i organizacija javnog prijevoza, parkiranja, 
• zaštita imovine, procesuiranje vandalizma, remećenja javnog reda i mira, 
• prevencija i otkrivanja kaznenih djela te podizanja opće sigurnosti grada i građana, 
• općeg nadzora i zaštite osobito osjetljivih lokacija kao što su škole, vrtići, mjesta javnog i 
masovnog okupljanja, 
• pomoć u gospodarenju otpadom (divlja odlagališta), 
• pomoć u radu policiji, prometno komunalnom redarstvu i svim ostalim službama 
 Sredstva za izvršenje točke II.4. financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 310.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirano je postavljanje video nadzora na javnim 
površinama Grada, financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 160.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirano je postavljanje video nadzora na javnim 
površinama Grada, financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 100.000,00 kn. 

 
II.5. Rekonstrukcija trga na Lučici 
           Projekt obuhvaća uređenje trga na Lučici. 

Sredstva za izvršenje točke II.5. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 2.500.000,00 kn. 
 

II.6. Nabava opreme za autobusna stajališta 
 Projekt obuhvaća nabavu opreme za autobusna stajališta. 
 Sredstva za izvršenje točke II.6. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 50.000,00 kn. 



U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je nabava opreme za autobusna stajališta, 
financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 50.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je nabava opreme za autobusna stajališta, 
financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 50.000,00 kn. 

 
II.7. Izgradnja pristupne ceste sa parkiralištem Brigi Lokvice 
 Obuhvaća izradu projektne dokumentacije za izgradnju pristupne ceste s parkiralištem Brigi 
Lokvice i izgradnju pristupne ceste s parkiralištem Brigi Lokvice. 
 Sredstva za izvršenje točke II.7. financirati će se iz komunalnog doprinosa i ostalih pomoći u iznosu od 
1.020.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnju pristupne ceste s parkiralištem 
Brigi Lokvice, financirati će se iz komunalnog doprinosa i ostalih pomoći u iznosu od 4.400.000,00 kn. 
 
II.8. Izgradnja obalnog pojasa Brigi Lokvice 

Projekt obuhvaća izradu projektne dokumentacije i izgradnju obalnog pojasa Brigi Lokvice, 
Projektna dokumentacija predviđa izvođenje radova u tri faze. Također se planira aplicirati za sredstva 
SDŽ koja se dodjeljuju svake godine za kapitalne projekte na pomorskom dobru za naredne tri godine 
po fazama.  
Prva faza uređenja je planirana za 2019.g.-2021.g. a obuhvaća izgradnju lukobrana Lučice, radove 
sufinancira SDŽ i udruga Lokvice. 
Druge dvije faze planirane za 2021.g.-2023.g. a obuhvaća pojas od Lučice  do Pantana zajedno s 
plažom uz lukobran. 

Sredstva za izvršenje točke II.8. financirati će se iz općih prihoda i primitaka, ostale pomoći, pomoći EU i 
primitaka od zaduživanja u iznosu od 4.050.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnja obalnog pojasa Brigi Lokvice, 
financirati će se iz općih prihoda i primitaka, pomoći EU i ostale pomoći u iznosu od 12.050.000,00 
kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je izgradnja obalnog pojasa Brigi Lokvice, 
financirati će se iz općih prihoda i primitaka, pomoći EU i ostale pomoći u iznosu od 11.050.000,00 kn. 

 
II.9. Uređenje parking prostora na Čiovu 
 Projekt obuhvaća izgradnju šetnice i parking prostora na Čiovu (Madirazzin mul). 
 Sredstva za izvršenje točke II.9. financirati će se iz komunalnog doprinosa i ostalih pomoći u iznosu od 
1.000.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnja šetnice i parking prostora na 
Čiovu (Madirazzin mul), financirati će se iz komunalnog doprinosa i ostalih pomoći u iznosu od 
2.000.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je izgradnja šetnice i parking prostora na 
Čiovu (Madirazzin mul), financirati će se iz komunalnog doprinosa i ostalih pomoći u iznosu od 
2.000.000,00 kn. 

 
II.10. Uređenje pojasa od trajektnog pristaništa do autobusnog kolodvora 
          Projekt planirana provedba javnog natječaja arhitektonsko-urbanističkog natječaja uređenja 
obalnog pojasa od autobusnog kolodvora do trajektnog pristaništa na Solinama.  

Sredstva za izvršenje točke II.10. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 993.000,00 kn. 
U projekciji proračuna za 2021. godinu planirano je uređenje pojasa od trajektnog pristaništa do 

autobusnog kolodvora, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 1.000.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2022. godinu planirano je uređenje pojasa od trajektnog pristaništa do 



autobusnog kolodvora, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 5.000.000,00 kn. 
 
II.11. Sustav biciklističkih staza urbane aglomeracije Split 
          Projekt obuhvaća uređenje šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Lokvice, od parkirališta do 
istočnog ruba Športske lučice. 

Sredstva za izvršenje točke II.11. financirati će se iz komunalnog doprinosa i pomoći EU u iznosu od 
150.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirano je uređenje šetnice s biciklističkom stazom na 
lokaciji Lokvice, od parkirališta do istočnog ruba Športske lučice, financirati će se iz komunalnog 
doprinosa i pomoći EU u iznosu od 3.500.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirano je uređenje šetnice s biciklističkom stazom na 
lokaciji Lokvice, od parkirališta do istočnog ruba Športske lučice, financirati će se iz komunalnog 
doprinosa i pomoći EU u iznosu od 1.200.000,00 kn. 
 
II.12. Uređenje parkova Fortin i Žudika 
          Projekt obuhvaća izradu projektne dokumentacije i uređenje parkova. 

Sredstva za izvršenje točke II.12. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 500.000,00 kn. 
U projekciji proračuna za 2021. godinu planirano je uređenje parkova Fortin i Žudika, financirati 

će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 1.000.000,00 kn. 
U projekciji proračuna za 2022. godinu planirano je uređenje parkova Fortin i Žudika, financirati 

će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 1.000.000,00 kn. 
 
II.13. Uređenje zelene površine iznad šetnice na lokaciji Brigi Lokvice 
 Obuhvaća uređenje zelene površine iznad šetnice na lokaciji Brigi Lokvice. 

Nisu predviđena sredstva za 2020. godinu za izvršenje točke II.13.. 
U projekciji proračuna za 2021. godinu planirano je uređenje zelene površine iznad šetnice na 

lokaciji Brigi Lokvice, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 500.000,00 kn. 
U projekciji proračuna za 2022. godinu planirano je uređenje zelene površine iznad šetnice na 

lokaciji Brigi Lokvice, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 500.000,00 kn. 
 
II.14. Izgradnja autobusnih stajališta 
 Projekt obuhvaća izgradnju autobusnih stajališta. 

Sredstva za izvršenje točke II.14. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 
100.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnju autobusnih stajališta, financirati će 
se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 100.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je izgradnju autobusnih stajališta, financirati će 
se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 100.000,00 kn. 
 
II.15. Izgradnja obalnog pojasa na Saldunu 
 Obuhvaća izgradnju obalnog pojasa na Saldunu. 

Sredstva za izvršenje točke II.15. financirati će se iz općih prihoda i primitaka i ostalih pomoći u 
iznosu od 1.500.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnja obalnog pojasa na Saldunu, 
financirati će se iz općih prihoda i primitaka i ostalih pomoći u iznosu od 2.000.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je izgradnja obalnog pojasa na Saldunu, 
financirati će se iz općih prihoda i primitaka i ostalih pomoći u iznosu od 2.000.000,00 kn. 

 



II.16. Uređenje plaže na Saldunu 
          Projekt obuhvaća izradu projektne dokumentacija za uređenje obalnog pojasa na Saldunu. 

Sredstva za izvršenje točke II.16. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 100.000,00 kn. 
 
II.17. Uređenje heliodroma na Drveniku Velikom 
            Projekt podrazumijeva Uređenje heliodroma na Drveniku Velikom. 

Sredstva za izvršenje točke II.17. financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od  200.000,00 kn. 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD II.   13.933.000,00 kn 
 
III. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
 
III.1. Izgradnja javne rasvjete. 

Predmet ovog projekta je modernizacija i izgradnja javne rasvjete. Sredstva za izvršenje 
točke III.1. financirati će se iz općih prihoda i primitaka, ostalih pomoći i primitaka od zaduživanja u iznosu od 
9.800.000,00 kn. 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD III.    9.800.000,00 kn 
 
IV. IZGRADNJA VODOOPSKRBNIH OBJEKATA I UREĐAJA 
 
IV.1. Izgradnja vodoopskrbe na Drveniku Velikom i Malom. 

Obuhvaća kapitalnu pomoć za izgradnju vodoopskrbe na Drveniku Velikom i Drveniku 
Malom. 
 Sredstva za izvršenje točke IV.1. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 100.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je kapitalnu pomoć za izgradnju vodoopskrbe 
na Drveniku Velikom i Drveniku Malom, financirati će se komunalnog doprinosa u iznosu od 
100.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je kapitalnu pomoć za izgradnju vodoopskrbe 
na Drveniku Velikom i Drveniku Malom, financirati će se komunalnog doprinosa u iznosu od 
100.000,00 kn. 
 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD IV.    100.000,00 kn 
 
V. GROBLJA 
V.1. Izgradnja parkinga na gradskom groblju 

Obuhvaća izgradnju parkinga na gradskom groblju. 
Sredstva za izvršenje točke V.1. financirati će se iz općih prihoda i primitaka  u iznosu od 100.000,00 kn. 
U projekciji proračuna za 2021. godinu planiran je otkup zemljišta za izgradnju parkinga na gradskom 

groblju, financirati će se iz općih prihoda i primitaka  u iznosu od 1.000.000,00 kn. 
U projekciji proračuna za 2022. godinu planiran je otkup zemljišta za izgradnju parkinga na gradskom 

groblju, financirati će se iz općih prihoda i primitaka  u iznosu od 1.000.000,00 kn. 
___________________________________________ 
UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD V.    100.000,00 kn 

 
VI. ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG OTPADA  
VI.1. Sanacija deponija u Planom. 
             Projekt obuhvaća radove na sanaciji deponija u Planom. 
 Sredstva za izvršenje točke VI.1. financirati će se iz općih prihoda i primitaka  i  ostale pomoći  u iznosu od 



7.700.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je sanacija deponija u Planom, financirati će se 
iz općih prihoda i primitaka  u iznosu od 7.000.000,00 kn. 
 U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je sanacija deponija u Planom, financirati će se 
iz općih prihoda i primitaka  u iznosu od 2.000.000,00 kn. 
 
VI.2. Izgradnja reciklažnog dvorišta i sortirnice 
 Projekt obuhvaća izgradnju reciklažnog dvorišta. 
 Sredstva za izvršenje točke VI.2. financirati će se iz općih prihoda i primitaka, ostalih pomoći i pomoći EU u 
iznosu od 5.580.504,00 kn. 
 
VI.3. Izgradnja nadstrešnice za  kontejnere. 
 Projekt obuhvaća izgradnju nadstrešnice za kontejnere. 
 Sredstva za izvršenje točke VI.3. financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 20.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnja nadstrešnice za kontejnere, 
financirati će se iz općih prihoda i primitaka  u iznosu od 20.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je izgradnja nadstrešnice za kontejnere, 
financirati će se iz općih prihoda i primitaka  u iznosu od 20.000,00 kn. 
   
VI.4. Nabava spremnika za prikupljanje otpada. 
 Projekt obuhvaća nabavu spremnika za odvojeno prikupljanje otpada.  
 Sredstva za izvršenje točke VI.4. financirati će se iz  općih prihoda i primitaka u iznosu od 500.000,00 kn. 
 
VI.5. Nabava polupodzemnih spremnika za prikupljanje otpada. 
 Projekt obuhvaća nabavu polupodzemnih spremnika za odvojeno prikupljanje otpada.  
 Sredstva za izvršenje točke VI.5. financirati će se iz  općih prihoda i primitaka u iznosu od 
500.000,00 kn. 
 
VI.6. Izgradnja dvorišta za zbrinjavanje otpada na Drveniku Velikom. 
 Projekt obuhvaća izgradnju dvorišta za zbrinjavanje otpada na Drveniku Velikom. 
 Sredstva za izvršenje točke VI.6. financirati će se iz  komunalnog doprinosa u iznosu od 20.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnja dvorišta za zbrinjavanje otpada na 
Drveniku Velikom, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 20.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je izgradnja dvorišta za zbrinjavanje otpada na 
Drveniku Velikom, financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 20.000,00 kn. 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD VI.    14.320.504,00 kn 
 
VII. POMOĆI ZA GRAĐEVINSKE I STAMBENE OBJEKTE 
 
VII.1. Tekuće pomoći za građevinske i stambene objekte.  
 Obuhvaća namirenje troškova nastalih oslobađanjem dijela obveze plaćanja komunalne naknade osoba na 
što pravo ostvaruju sukladno posebnom zakonu. 
 Sredstva za izvršenje točke VII.1. financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 20.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana su sredstva za oslobađanje od plaćanja 
komunalne naknade, financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 20.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana su sredstva za oslobađanje od plaćanja 
komunalne naknade, financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 20.000,00 kn. 

 



VII.2. Kapitalna pomoć za obiteljske kuće, gospodarske objekte i sl. 
 Obuhvaća troškove kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna-škole i 
kapitalne donacije za obiteljske kuće, gospodarske objekte i sl. 
 Sredstva za izvršenje točke VII.2. financirati će se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 55.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je kapitalna pomoć proračunskim korisnicima 
drugih proračuna-škole i kapitalne donacije za obiteljske kuće, gospodarske objekte i sl., financirati će 
se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 55.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je kapitalna pomoć proračunskim korisnicima 
drugih proračuna-škole i kapitalne donacije za obiteljske kuće, gospodarske objekte i sl., financirati će 
se iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 55.000,00 kn. 
 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD VII.   75.000,00 kn 
 
VIII. IZGRADNJA OBORINSKE MREŽE 
 
VIII.1. Izgradnja i rekonstrukcija oborinske mreže u svim MO. 
 Obuhvaća izgradnju i rekonstrukciju objekata oborinske odvodnje u svim MO. 
 Sredstva za izvršenje točke VIII.1. financirati će se iz ostalih prihoda za posebne namjene u iznosu od 
100.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2021. godinu planirana je izgradnju i rekonstrukciju objekata 
oborinske odvodnje u svim MO, financirati će se iz ostalih prihoda za posebne namjene u iznosu od 
300.000,00 kn. 

U projekciji proračuna za 2022. godinu planirana je izgradnju i rekonstrukciju objekata 
oborinske odvodnje u svim MO, financirati će se iz ostalih prihoda za posebne namjene u iznosu od 
300.000,00 kn.  

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD VIII.    100.000,00 kn 
 
IX. INVESTICIJE NA OBJEKTIMA OD JAVNOG INTERESA 
 
IX.1. Sufinanciranje izgradnje županijske ceste Kardinala A.Stepinca. 
 Obuhvaća projektnu dokumentaciju za rekonstrukciju županijske ceste K.A.Stepinca. 

Sredstva za izvršenje točke IX.1. financirati će se iz ostalih pomoći u iznosu od 50.000,00 kn. 
 
IX.2. Sufinanciranje rekonstrukcije državne ceste D315 
 Obuhvaća izradu izvedbenog projekta rekonstrukcije državne ceste D315. 

Sredstva za izvršenje točke IX.2. financirati će se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 50.000,00 kn. 
 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA DJELATNOST POD IX.    100.000,00 kn 
 

REKAPITULACIJA POTREBNIH SREDSTAVA ZA DJELATNOSTI OD 
I.-IX. 

 
I. IZGRADNJA I PROŠIRENJE  NERAZVRSTANIH CESTA                                 5.350.000,00 kn  
 
II. UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA                                                                              13.933.000,00 kn  
 
III. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE                                                                              9.800.000,00 kn  



IV. IZGRADNJA VODOOPSKRBNIH OBJEKATA I UREĐAJA                                        100.000,00 kn 
 

V. GROBLJA                                                                                                                  100.000,00 kn 

 
VI. ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG  OTPADA                                               14.320.504,00 kn  
 
VII. POMOĆI ZA GRAĐEVINSKE I STAMBENE OBJEKTE                                 75.000,00 kn  
 
VIII. IZGRADNJA OBORINSKE MREŽE                                                                100.000,00 kn  
 
IX. INVESTICIJE NA OBJEKTIMA OD JAVNOG INTERESA                            100.000,00 kn 

UKUPNO:                                                                                                                    43.878.504,00 kn 
 

Članak 4. 
Gradonačelnik Grada Trogira dužan je do kraja ožujka 2021. godine podnijeti Gradskom vijeću izvješće 
o izvršenju ovog Programa. 
 

Članak 5. 
Ovaj program objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trogira“ , a  stupa na snagu  01.01.2020.g. 
 
 
KLASA:363-01/19-01/477                                                                        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
URBROJ: 2184/01-31/01-19-2 
U Trogiru, 07.studeni 2019. Ante Piteša,ing. 
 
 


